г. Москва

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об установлении

стоимости учебно-тренировочных занятий в абонементных группах Центра подготовки и

переподготовки «Институт развития самбо им. Харлампиева»

(протокол № 09/22 от 30 сентября 2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об установлении
стоимости учебно-тренировочных занятий в абонементных группах Центра
подготовки и переподготовки «Институт развития самбо им. Харлампиева».

( Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор ФГБОУ ВО "НИУ"МЭИ" ~Н.Д.Роrалев

Приложение № 1
к ПpJiJ}aзy № #5
от <</..5> r/ CJ 2022г.

Стоимость учебно-тренировочных занятий в абонементных группах Центра

подготовки и переподготовки «Институт развития самбо им. А.А. Харлампиева»

Универсальное единоборство- самбо,

для спортсменов старше 16 лет
Базовый курс/ курс Совершенствование

Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 700 р. *
Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 5 ООО р.*
Абонемент на 12 занятий (1 мес.) - 6 500 р.*
Мастерский курс

Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 5 ООО р.*
Абонемент на 12 занятий (1мес.)-6500 р.*
Индивидуальные тренировки

Разовая индивидуальная тренировка (по договоренности) - 6 ООО р.
Пакет 1 О индивидуальных тренировок (по договоренности) - 54 ООО р.
Стоимость индивидуальных тренировок включает НДС

Для юридических лиц стоимость одного учебно-тренировочного занятия

(тренировки) - 2 ООО р. *

Универсальное единоборство- самбо.

для студентов, сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ«МЭИ» и детей до 16 лет

Базовый курс/ курс Совершенствование/ Мастерский курс

Для студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 350р. *
Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 2 500р. *
Абонемент на 12 занятий (1 мес.) - 3 500р. *
Для сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 350р. *
Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 2 500р. *
Абонемент на 12 занятий (1 мес.) - 3 500р. *
Для детей до 16 лет
Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 700р. *
Абонемент на 8 занятий (1 мес.) - 5 ОООр. *
Абонемент на 12 занятий (1 мес.) - 6 ОООр.*
Специальные цены для спортсменов - самбистов

(спарринг-партнеров), для занятий по расписанию

совместно со сборной командой по самбо ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Абонемент на 12 занятий (1 мес.)-2 ОООр*
Разовое посещение группового занятия в зале самбо - 200р. *

• Цены указаны за занятие 1,5 часа и не включают НДС

Ректор ФГБОУ ВО "НИУ"МЭИ" ~ Н.Д.Рогалев